Ne quod hic agimus herus percipiat fieri mea planctum
 Me suffundam aquilam. **Pa** uiden ut anus tremula medicina facit
 Et apsem etum condidicet bibere foribus dat aquam quam bibant
Pla Vbi tu es qui me conuadatus veneris uadimonij?
 Enim isto ego tibi me et mibi contra itidem ut fistas suadeo
Phe Adsum nam si absim haud recusem quin me male sit l'me cum
Pla A nime me procul amantem abesse haud consentaneum est
Phe Palinure palinure. **Pa** eloquere quid est quod palinure uocet
Phe Est lepida. **Pa** sumis lepida **Phe** sum deus. **Pa** immo haud magis precij
Phe Quid uidisti aut quid uidebis magis dys equiperabile
Pa Male valere te quod egre mihi est. **Phe** male mihi morigerus tace
Pla I pius se excruciat qui homo uidet nec potius dum licet
Phe Repte obiurgat sane haud quicquam magis quod cupiam tam diu
Pla Tene me amplectere ergo. **Phe** hoc et est quam obrem cypiam uiuere
 Quia te prohibet herus clam hero potior. **Pla** prohibet nec prohibere quod
Pla Nec prohibebit nisi mors meum anima liberte alienaverit.
Pal E nimis nequeo durare quin ego herum accusem meum
Pla Am bonum pauxillum amare sanc. insane non bonum est
 V erum totum insanum amare hoc est quod meus herus facit
Phe S ibi sua habeant regna reges sibi diuitias diuitiae
 S ibi honoris sibi uirtutes sibi pugnas sibi procha
 D um mihi abstineant iniudicare sibi habeat quod sicut est.
Pal Quid tu ueneris peruigilare te nouisti pbedrome
 N atu hoc quidem edepol haud multum post luce lucebit **Phe** tace
Pal Quid taceam: quin tu si dormitum. **Phe** dormio ne adclamites
Pal Tu quidem uigilas. **Phe** at meo more dormio. hic somnus est inibi
Pal H eus tu mulier male mereri de imerente iustitia est
Pla I rascete hunc edentem hic a cibo abigat. **Pal** illicet
 P arite hos perire armendo video uterque insanunt
 V iden ut miseris moliuntur nec queant complecti satis
 E tam dispartimini. **Pla** nulli est homini perpetuum bonum
 I am huic uoluptati hoc adiumentum est odium. **Pla** quid ait propodium
 T un et cum nocturnis oculis odium me uocas
 E briola persolit nuge. **Pla** tu meam uenerem uituperas
 Q uenquidem mihi pollutus uirgis seruus sermonem gerat
 A tne tu hercle cum cruciata magno dixisti tuo